
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Четверта (позачергова) сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 19 лютого 2021 року                                                          смт Печеніжин 

№ 231-4/2021 

 

Про отримання згоди на включення до 
числа засновників(власників) 
«Комунального некомерційного 
підприємства Коломийський районний 
центр первинної медико-санітарної 
допомоги Коломийської районної ради 

 

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», Законом України 
«Про підвищення доступності та якості медичного обслуговування у 
сільській місцевості», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1.Звернутись до Коломийської районної ради про отримання згоди на 
включення до числа засновників (власників) Комунального некомерційного 
підприємства «Коломийський районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги Коломийської районної ради» ЄДРПОУ 39020574, Печеніжинської 
селищної ради (ЄДРПОУ 40157159), з рівними з засновником (власником) 
Коломийською районною радою правами та обов’язками.  

2. Рішення від 16 березня 2018 року «Про намір бути співзасновником 
комунального некомерційного підприємства «Коломийський районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Коломийської районної ради і 
сільських та селищних рад об’єднаних територіальних громад» №1592-

25/2018 вважати таким, що втратило чинність. 
3. Контроль за виконання даного рішення покласти на селищного 

голову Печеніжинської селищної ради Ігоря Довірака. 
 

 

Селищний голова                                                               Ігор Довірак 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

